CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
GODOY MOREIRA

Portaria Nº 17/2025

DISPÕE SOBRE A CONVERSÃO

DE FÉRIAS EM PECÚNIA AO

SERVIDOR  CLEBERSON

MARCOS RODRIGO MOREIRA

O Presidente da Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder, ao servidor, CLEBERSON MARCOS RODRIGO MOREIRA,

matrícula nº 101, ocupante do cargo de OFICIAL ADMINISTRATIVO da Câmara
Municipal de Godoy Moreira, a conversão de ⅓ de  (um terço) de férias,
totalizando 10 (dez) dias referentes ao período aquisitivo de 03/04/2025
a 02/04/2025.

Art. 2º   Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

      Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, 28 de abril do ano de 2025.

Registra-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

 ________________________________

Cristiano Prestes De Macedo

Presidente da Câmara Municipal de Godoy Moreira

Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr
E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/05/2025 às 22:34:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-05-14T22:34:06-0300